

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Wittrup Seafood A/S

Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr. 26 64 20 43

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/05 2022

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittrup Seafood A/S
Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 64 20 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 5. juni 2002
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Wittrup, formand
Rasmus Wittrup Jensen
Michel Nedergaard

Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver et muslingerenseri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 2.088.669, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.667.687.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	10.475.184	11.506.777
Personaleomkostninger	2	<u>(9.468.518)</u>	<u>(8.723.398)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.006.666	2.783.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.026.670)</u>	<u>(2.800.611)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.020.004)	(17.232)
Finansielle indtægter	3	94.262	131.303
Finansielle omkostninger	4	<u>(759.220)</u>	<u>(790.655)</u>
Resultat før skat		(2.684.962)	(676.584)
Skat af årets resultat	5	<u>596.293</u>	<u>154.222</u>
Årets resultat		<u>(2.088.669)</u>	<u>(522.362)</u>
Overført resultat		<u>(2.088.669)</u>	<u>(522.362)</u>
		<u>(2.088.669)</u>	<u>(522.362)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		10.074.355	12.654.811
Skibe		9.129.687	5.229.547
Materielle anlægsaktiver	6	<u>19.204.042</u>	<u>17.884.358</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.204.042</u>	<u>17.884.358</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.151.304	1.064.224
Varebeholdninger		<u>1.151.304</u>	<u>1.064.224</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.402.316	7.500.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.667.345	3.260.051
Andre tilgodehavender		505.519	626.114
Udskudt skatteaktiv	7	322.111	0
Selskabsskat		0	3.393
Tilgodehavender		<u>7.897.291</u>	<u>11.389.798</u>
Likvide beholdninger		<u>225.561</u>	<u>615.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.274.156</u>	<u>13.069.326</u>
Aktiver i alt		<u>28.478.198</u>	<u>30.953.684</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		688.722	688.722
Overført resultat		6.978.965	9.067.633
Egenkapital		7.667.687	9.756.355
Hensættelse til udskudt skat	7	0	274.182
Hensatte forpligtelser i alt		0	274.182
Leasingforpligtelser		1.467.732	2.428.966
Feriepengeforpligtelser		281.734	362.865
Deposita		10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.759.466	2.801.831
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.189.463	1.680.900
Kreditinstitutter		0	3.656.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.925.678	3.113.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.800.345	20.310
Anden gæld		14.135.559	9.649.749
Kortfristede gældsforpligtelser		19.051.045	18.121.316
Gældsforpligtelser i alt		20.810.511	20.923.147
Passiver i alt		28.478.198	30.953.684
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	688.722	9.067.634	9.756.356
Årets resultat	0	(2.088.669)	(2.088.669)
Egenkapital 31. december 2021	<u>688.722</u>	<u>6.978.965</u>	<u>7.667.687</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f. eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelser af engangskaraktter.		
Resultat af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	1.167.384
	<u>0</u>	<u>1.167.384</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.204.109	7.295.180
Pensioner	111.040	114.600
Andre omkostninger til social sikring	151.076	106.985
Andre personaleomkostninger	1.002.293	1.206.633
	<u>9.468.518</u>	<u>8.723.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>15</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	92.000	82.000
Andre finansielle indtægter	2.262	49.303
	<u>94.262</u>	<u>131.303</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.700	11.727
Andre finansielle omkostninger	<u>695.520</u>	<u>778.928</u>
	<u>759.220</u>	<u>790.655</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(596.293)</u>	<u>(154.222)</u>
	<u>(596.293)</u>	<u>(154.222)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsan- læg og maski- ner	Skibe
Kostpris 1. januar 2021	32.351.416	5.854.271
Tilgang i årets løb	<u>323.375</u>	<u>4.022.979</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>32.674.791</u>	<u>9.877.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	19.696.605	624.724
Årets afskrivninger	<u>2.903.831</u>	<u>122.839</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>22.600.436</u>	<u>747.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.074.355</u>	<u>9.129.687</u>
Afskrives over	<u>3-10 år</u>	<u>20 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.611.364</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	274.182	388.768
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(596.293)	(114.586)
Overført til udskudt skatteaktiv	322.111	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	0	274.182
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	806.969	752.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(18.112)	0
Skattemæssigt underskud	(1.110.968)	(478.293)
Overført til udskudt skatteaktiv	322.111	0
	0	274.182
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	322.111	0
Regnskabsmæssig værdi	322.111	0

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	4.109.866	2.657.195	1.189.463	0
Feriepengeforpligtelser	362.865	281.734	0	0
Deposita	10.000	10.000	0	0
	4.482.731	2.948.929	1.189.463	0

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Snaptun Muslinger ApS', Wittrup Seafood Holding ApS' og Shellfish Limfjord ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. Pr. 31. december 2021 udgør den samlede bankgæld t.kr. 10.282.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgarantier, nom. t.kr. 1.125 overfor NaturErhvervsstyrelsen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wittrup Seafood Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, fra denne dato.

Selskabet har indgået lejekontrakter, lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 450 pr. 31. december 2021.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 3.200 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 567.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af erhvervede rettigheder, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 10.517.